

Michael Pfeiffer ApS

**Aage Bergs Vej 33 A
8240 Risskov**

CVR-nr. 32 34 41 19

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/11 2017

Paul Michael Pfeiffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Pfeiffer ApS
Aage Bergs Vej 33 A
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 34 41 19
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Paul Michael Pfeiffer, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 221.819, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 217.162.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(12.624)	(7.650)
Finansielle indtægter	1	245.240	141
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.797)</u>	<u>(37)</u>
Resultat før skat		221.819	(7.546)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>221.819</u>	<u>(7.546)</u>
Overført resultat		<u>221.819</u>	<u>(7.546)</u>
		<u>221.819</u>	<u>(7.546)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		426.452	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>426.452</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>426.452</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.396
Selskabsskat		103	0
Tilgodehavender		<u>103</u>	<u>3.396</u>
Værdipapirer		195.017	0
Værdipapirer		<u>195.017</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.901</u>	<u>1.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>202.021</u>	<u>4.791</u>
Aktiver i alt		<u>628.473</u>	<u>4.791</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>167.162</u>	<u>(54.657)</u>
Egenkapital	4	<u>217.162</u>	<u>(4.657)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405.061	3.198
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.311</u>	<u>9.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>411.311</u>	<u>9.448</u>
Passiver i alt		<u>628.473</u>	<u>4.791</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	(54.657)	(4.657)
Årets resultat	0	221.819	221.819
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	167.162	217.162

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	44.772	0
Andre finansielle indtægter	200.468	141
	<u>245.240</u>	<u>141</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.800	37
Kursreguleringer omkostninger	4.997	0
	<u>10.797</u>	<u>37</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	12.500	12.500
Afgang i årets løb	(12.500)	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(12.500)	(12.500)
Årets afgang	12.500	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>(12.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000